檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

靜宜大學　函

地址：43301 台中市沙鹿區臺灣大道七段20

0號

傳　　真：04-26334712

聯 絡 人：曾琬婷　(英國語文學系)

電子郵件：wttseng2@pu.edu.tw

連絡方式：04-26328001　#12024

受文者：苗栗縣私立中興高級商工職業學校

發文日期：中華民國106年8月24日

發文字號：靜大外語(一)字第1060002032號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2017第三屆靜宜盃全國高中英語簡報競賽辦法.pdf、2017第三屆靜宜盃-競賽報

名表.docx、2017第三屆靜宜盃全國高中英語簡報比賽海報.jpg(2017第三屆靜宜

盃全國高中英語簡報競賽辦法.pdf、2017第三屆靜宜盃-競賽報名表.docx、2017

第三屆靜宜盃全國高中英語簡報比賽海報.jpg)

主旨：本校英國語文學系將舉辦「2017第三屆靜宜盃全國高中英

語簡報」比賽，敬邀貴校學生踴躍報名參加。

說明：

一、競賽目的：藉由此活動增強學生英語簡報及提升學生英語

口說能力。

二、競賽時程：初賽收件至106年10月19日(星期四)下午5時止

，決賽日期為106年12月8日(星期五)中午12時至下午5時

。

三、有意願參與之學生，請以校為單位報名，每隊2至5人。請

先行至線上系統報名：http://www.english.pu.edu.tw/m

ain.php，並將報名表等相關資料於106年10月19日(星期

四)下午5時前電郵至：pu20510@pu.edu.tw，並上傳5至7分

鐘簡報影片至YouTube等平台，且一併回傳網址，該系將

自行下載影片評選。活動連絡人：曾琬婷教學助理，連絡

3

77

第2頁，共2頁

裝

訂

線

電話：(04)2632-8001#12024。

四、本文惠請協助轉發至貴校英文科負責人及教務主任，並請

給予參賽學生公假出席，相關資訊請詳參附件。

正本：全國高級中等學校

副本：英國語文學系 2017-08-24
17:11:25

校長　唐 傳 義